9240210185,  9240210186,  9240210189,  9240210190,  9240210191,
9240210192,  9240210193,  9240210194,  9240210195,  9240210196,
9240210198 y, 9240210199, todas ellas de fecha 26/04/2023 y las facturas n.º
9240212191, 9240212192 y 9240212193 de fecha 15/05/2023, por un importe
total  de 36.010,97 euros (treinta  y  seis  mil  diez euros con noventa y  siete
céntimos) IVA incluido, del periodo del 1 al 30 de abril de 2023, relativas al
Contrato de Servicios finalizado para el “Control, Atención al Público y Auxiliar
de Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de